

# TECHNICON

## Harmonogram

**UWAGA, rozpiska może ulec zmianie! Codziennie o 9:00 sprawdzaj ją na korytarzu.**

### **CZWARTEK – DZIEŃ III (9:00 - 15:00)**

**1. WYWIAD - „Od ucznia technikum, do międzynarodowego patentu” - Filip Tarkowski, Sala 116 (12:00 - 13:00)**

Weź udział w wyjątkowym wywiadzie z naszym absolwentem, który odnosi ogromne sukcesy w branży IT. To doskonała okazja, aby dowiedzieć się, jak wygląda ścieżka rozwoju w tej dynamicznej dziedzinie, jakie wyzwania trzeba pokonać i jakie umiejętności są kluczowe.

Nasz gość podzieli się swoimi doświadczeniami, cennymi wskazówkami oraz inspirującymi historiami, które mogą być niezwykle pomocne dla każdego, kto marzy o karierze w informatyce. Nie przegap tej szansy na zdobycie wiedzy z pierwszej ręki i zainspirowanie się do działania!

Dołącz do nas i zadaj swoje pytania – to może być pierwszy krok do Twojego własnego sukcesu!

**2. PRELEKCJA - Kariera YouTubera - Jak założyć kanał i zacząć tworzyć dobry content? - Paulina Kucharczyk, Sala 116 (13:30 - 14:30)**

Kariera YouTuber - Jak zacząć tworzyć dobry content? Marzy Ci się kanał na youtube, ale nie wiesz jak zacząć? Zastanawiasz się nad tym jak stworzyć wystarczająco dobrą miniaturkę, tytuł i opis, aby algorytm wysoko Cię pozycjonował i nabijał wyświetlenia? A może chcesz poznać sposoby na zarabianie na Youtube? Wpadnij na inspiratorium, podczas którego poznasz tajniki algorytmu Youtube'a i dowiesz się od czego zacząć, aby opracować skuteczną strategię kanału.

**3. „Stocznia”, czyli jak pracować zespołowo! (KLASA 1E+1F), Sala 211 (10:00 - 12:00)**

Ahoj szczenińscy adeptci! Czas sprawdzić, jak poradzicie sobie w naszej stoczni! Mamy dla Was zadanie, które będzie wymagać pracy zespołowej, zarządzania, planowania, umiejętności negocjacji i determinacji. Zaciekawiony? Reszty dowiesz się na miejscu. Do zobaczenia Portowcu!

**4. Sala z grami papierowymi i planszowymi, Sala 302**

Jesteś fanem rozgrywek „bez prądu”? Właśnie ta sala jest dedykowana takim osobom - miłośnikom gier papierowych i planszowych. Specjalnie dla Was przygotowaliśmy przestrzeń do wspólnej zabawy, nauki i rywalizacji. W sali będą dostępne różne gry, które będzie można dowolnie wypożyczać. A to wszystko, by móc zanurzyć się w ich świecie oraz poznać obowiązujące tam zasady i mechaniki.

## **5. Sala z retro-komputerami/-konsolami + VR, Sala 301**

Sala ta skupia się na celebracji klasycznych gier oraz nowoczesnych technologii wirtualnej rzeczywistości. Dzięki temu przestrzeń ta zaoferuje wszystkim uczestnikom unikalne doświadczenia. Sala jest podzielona na kilka sekcji tematycznych:

- Strefa retro konsol, ze sprzętem od firmy SONY czy Nintendo na czele.
- Strefa retro komputerów, gdzie stoją nasze klasyczne konstrukcje klasy PC z minionej epoki.
- Strefa VR (w godzinach od 12:00 do 14:00): Nowoczesny zestaw do wirtualnej rzeczywistości, gdzie każdy będzie mógł zanurzyć się w cyfrowych światach, grać w interaktywne gry oraz doświadczać symulacji i aplikacji VR. Instruktorzy pomogą nowicjuszm w obsłudze sprzętu.

## **6. Warsztaty z malowania figurek, Sala 114**

Warsztaty z malowania figurek są dedykowane zarówno początkującym, jak i zaawansowanym miłośnikom modelarstwa i gier bitewnych. Podczas zajęć uczestnicy będą mieli okazję nauczyć się różnych technik malowania oraz doskonalić swoje umiejętności. A to wszystko w miłej, kreatywnej atmosferze!

## **7. Tworzenie bransoletek z kolorami emocji, Sala 304 (9:00 - 12:00)**

Lubisz robótki ręczne? Chciałbyś również lepiej wyrazić siebie? Warsztat pomoże Ci zidentyfikować emocje i je nazwać. Za pomocą koloru wyrazisz swoje odczucia. Nauczysz się tworzenia spersonalizowanej biżuterii, którą możesz pokazać siebie.

## **8. Laboratorium dźwięku, Sala 015 (9:00 - 12:00)**

Fascynują Cię dźwięki i eksperymenty z nimi? Dołącz do laboratorium dźwięku! Odkryj nowe brzmienia, naucz się tworzyć własną muzykę i eksploruj możliwości technologii audio. To idealne miejsce dla kreatywnych umysłów, które chcą usłyszeć świat inaczej!

## **9. Kącik filmowy, Sala 015 (12:30 - 14:30)**

Przestrzeń ta dedykowana jest miłośnikom kinematografii, oferująca miejsce do odpoczynku oraz oglądania i celebrowania różnych gatunków filmowych. Opiekunowie sali zadbają o odpowiedni repertuar, by każdy mógł znaleźć coś dla siebie.

## **10. „Twórzmy kreatywny content na TikToka i Instagrama!” – sesja zdjęciowa, Sala 510**

Platformy TikTok i Instagram z pewnością nie trzeba Wam przedstawiać. Tym razem zapraszamy Was do wspólnego tworzenia oryginalnych treści, wykorzystując specjalnie zaprojektowane filtry na potrzeby tego wydarzenia. Ożywcie grafiki, sprawdźcie, który dom w Hogwarcie jest Wam pisany, odkryjcie nowe sposoby na kreatywne wykorzystanie tych narzędzi. Chcesz poznać podstawy tworzenia dobrej rolki? Nasze specjalistki z branży fotograficznej i graficznej z przyjemnością wprowadzą Was w tajniki tej sztuki.

## **11. Rozgrywki turniejowe – League of Legends, Sala 401**

Gotowy na emocjonującą rywalizację? Dołącz do turnieju League of Legends! Sprawdź swoje umiejętności, zmierz się z najlepszymi i walcz o zwycięstwo. To nie tylko gra, to prawdziwe wyzwanie i adrenalina na najwyższym poziomie! Także bierz swoją klawiaturę, mysz oraz słuchawki i wraz ze swoją ekipą ruszaj po zwycięstwo!

## **12. Escape Room, Sala 400**

Witajcie śmiałkowie! Na granicy dwóch światów, gdzie magia splata się z rzeczywistością, a cienie przeszłości kryją tajemnice niewyobrażalne dla zwykłych ludzi. Znajdujecie się w sercu świata Wiedźmina, gdzie potężne moce nieustannie ścierają się w wiecznym tańcu życia i śmierci.

Jesteście grupą doświadczonych poszukiwaczy przygód, którzy otrzymali wyjątkowe zlecenie. Waszym przewodnikiem po tym mrocznym i tajemniczym świecie będzie sam Geralt z Rivii, znany jako Biały Wilk, mistrz miecza i wiedźmin – łowca, potworów, którego imię budzi strach w sercach najpotężniejszych stworzeń.

Waszym zadaniem jest rozwiązanie serii zagadek, odnalezienie ukrytych artefaktów i odkrycie sekretów starożytnych miejsc, gdzie czyha niejedno niebezpieczeństwo. Każde z tych zadań wymaga nie tylko bystrego umysłu, ale i współpracy, byście mogli dotrzeć do ostatecznego celu. Gdy przekraczacie próg tajemniczej ruiny, czujecie, jak zimno przenika wasze kości, a mroczna magia przenika powietrze. Drzwi za wami zatrzaskują się z hukiem, pozostawiając tylko jedną drogę naprzód.

Czy uda Wam się przetrwać i odkryć wszystkie tajemnice tego świata? Czas pokaże. Przygoda czeka, a Geralt już ostrzy swój miecz, gotowy na to, co nadchodzi. Wejdźcie śmiało i nie dajcie się zwieść – nie wszystko jest takie, jakie się wydaje!

## **13. Strefa koloru i rysunku, Sala 315 (11:30 - 13:30)**

Masz ochotę zanurzyć się w świat kolorów i odkryć tajniki rysunku? Jeśli tak, to mamy dla Ciebie świetną propozycję! Przekazujemy dla Was miejsce, gdzie każdy będzie mógł zrelaksować się przy muzyce, kartce lub kawałku materiału i zapomnieć o wszystkim, co go dręczy. To również doskonała okazja, aby wymienić się pomysłami i spędzić czas w niezobowiązującej atmosferze. Pamiętaj, nie musisz być mistrzem – wystarczy Twoja motywacja i odrobina wyobraźni!

## **14. Warsztaty z podstaw malarstwa, Sala 404 (9:00 - 15:00)**

Hej! Chciałbyś wyrazić swoją kreatywność na papierze? Dołącz do naszego warsztatu malarskiego i odkryj w sobie artystę! Niezależnie od poziomu zaawansowania, gwarantujemy świetną zabawę, inspirujące techniki i nowe znajomości.

## **15. English Language Zone - Creating Poems, Sala 306**

Jak dobrze znasz język szekspirowski? Czy byłbyś w stanie napisać krótki wiersz w języku tego wybitnego poety i dramaturga? Spróbuj swoich sił w kreowaniu twórczości po angielsku! Nasz zespół anglistów i anglistek chętnie pomoże Ci w realizacji tego zadania!

## **16. English Language Zone - Script Creation, Sala 306**

Czy wiesz, że Stan Lee był jednym z najsłynniejszych scenopisarzy XXI wieku? Tworząc dzieła ze stajni Marvela ustanowił nowe standardy kina superbohaterskiego. Może tak jak on, chciałbyś potrafić pisać tak angażujące scenariusze? Wpadnij do sali zespołu od angielskiego i zobacz, co możesz osiągnąć!

### **17. Warsztaty – „Gadające głowy” [DLA KLAS PIERWSZYCH], Sala 405**

Czy głowy same z siebie mogą gadać? A może wystarczy, że będą tylko mówić? Serdecznie zapraszamy Was do udziału w naszym nadchodzącym warsztacie zatytułowanym „Gadające głowy”. To wyjątkowa okazja, aby rozwinąć swoje umiejętności komunikacyjne, poznać nowatorskie techniki (auto)prezentacji i popracować w inspirującym środowisku!

### **18. Warsztaty z grafiki cyfrowej – Tworzenie ilustracji, Sala 207 (9:30 - 11:30)**

Marzysz o tworzeniu ilustracji, które zachwycą wielu? Chcesz opanować tajniki programów Adobe, takich jak Photoshop i Illustrator? Jeśli tak, to mamy dla Ciebie idealną propozycję! Wpadnij do sali komputerowej, gdzie pod wprawnym okiem doświadczonej artystki i z pomocą tabletu graficznego, stworzysz swoją autorską pracę. Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz przygodę z grafiką cyfrową, czy chcesz rozwinąć swoje umiejętności – ten warsztat jest dla Ciebie!

### **19. Spotkanie autorskie – Karolina Rowińska, Sala 315 (10:00 - 11:00)**

Chcesz poznać autorkę, która zaciekała tysiące czytelników? Zapraszamy na spotkanie autorskie z Panną Karoliną – absolwentką naszej szkoły! To wyjątkowa okazja, by porozmawiać o jej twórczości, pasji i literackich tajemnicach. Przyjdź, zadaj pytania i spędź czas w literackiej atmosferze!

### **20. Wkręć się w zakręcone poje!, Teren zielony (14:00 - 15:00)**

Czy znasz coś takiego jak poibole? A może gdzieś widział\_ś, jak artyści uliczni kręcili ognistymi kulami? Jeżeli chciał\_byś poznać podstawy tej aktywności, to zapraszamy Cię na teren zielony, gdzie Pani Kamila wraz z Panią Esterą przedstawią podstawowe ruchy. Daj się zarazić pozytywną energią płynącą z kręcenia poikami! A może sam kręcisz i wzajemnie nauczymy się czegoś nowego?

### **21. „Broń się!” – rozgrywki na broń otulinową, Teren zielony (13:00 - 15:00)**

Czy kiedykolwiek marzyłeś o stoczeniu epickiej bitwy, ale w bezpieczny i zabawny sposób? Pojedynki na broń otulinową to idealna okazja, aby poczuć się jak prawdziwy wojownik (bez ryzyka kontuzji)!

Broń otulinowa jest specjalnie zaprojektowana, aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo uczestników. Walki przy jej użyciu to świetna okazja do spędzenia czasu ze znajomymi i jedyna możliwość legalnego im przyłożenia :). Same potyczki potrafią być niezwykle emocjonujące, a przy okazji pomogą Wam w rozwijaniu swoich umiejętności taktycznych i strategicznych w praktyce.

### **22. LOTERIA FREKWENCYJNA, Sala 110 (Biuro szkoły)**

Masz ochotę powalczyć o ekstra nagrodę? Zgłoś się do biura szkoły po bon na loterię frekwencyjną! Zasady są proste – odwiedzaj wszystkie wydarzenia na TechniCONie i bądź ich aktywnym uczestnikiem/uczestniczką. Na niektórych z nich otrzymasz pieczętkę za udział w ewencie (oczywiście, że Wam nie zdradzimy na których dokładnie, na tym polega zabawa :D). Gdy zbierzesz ich sześć (każdą, za inną aktywność), udaj się z powrotem do biura szkoły i wypełnij blankiet swoim imieniem, nazwiskiem oraz klasą. Następnie wrzuć go do pudełka u Pani Estery – W ostatni dzień imprezy odbędzie się losowanie, gdzie trzech szczęśliwców otrzyma drobne nagrody. Powodzenia!